
ZARZĄDZENIE NR 445/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3,  art. 258 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm. / oraz § 13 pkt 1, 2 i 3 uchwały Nr III/42/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 
29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2015 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2015r., ustalonym uchwałą
Nr III/42/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kielce na 2015 rok, zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce Nr IV/46/2015 z dnia 
12 stycznia 2015r., Nr V/48/2015 z dnia 22 stycznia 2015r., Nr VI/83/2015 i Nr VI/85/2015 
z dnia 19 marca 2015r., Nr VII/138/2015 z dnia 16 kwietnia 2015r., Nr VIII/152/2015 z dnia 
07 maja 2015r., Nr IX/178/2015 z dnia 12 czerwca 2015r., Nr X/201/2015 z dnia 18 czerwca 
2015r., Nr XII/208/2015 z dnia 30 lipca 2015r., Nr XIII/225/2015 z dnia 10 września 2015r.; 
Nr XIV/246/2015 z dnia 08 października 2015r. oraz Nr XVI/279/2015 z dnia 19 listopada 
2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu Miasta o kwotę 129.009 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia;

2) dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu Miasta o kwotę 129.009 zł, 
przenosi się plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się plan wydatków z ogólnej 
rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikami Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2015r., stanowiących tabelę 
Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.

§ 3. 
Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę 
Nr 12 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do zarządzenia.

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Zarządzania Kryzysowego i 
Bezpieczeństwa oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Miejskiego 
Zarządu Dróg.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

852 

851 

851 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 445/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2015r. 

 

 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

MIEJSKI URZĄD PRACY 

105 000 

         6 972 

        17 037 

      105 000 

        24 009 

      105 000 

         6 972 

        17 037 

MIASTO KIELCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

85216 

85156 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI STAŁE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 
ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJĘTYCH 
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA 
ZDROWOTNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

         5 000 

      100 000 

         6 972 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
USTAWAMI 

      105 000 

        24 009 

 

 

 

 

 

         5 000 

      100 000 

         6 972 

 

 

 

2030 

2030 

2110 

Zwiększenia 

Ogółem        129 009  

1. 

1. 

2. 

I. 

I. 

w zł 
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Dział Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

85156 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 
ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJĘTYCH 
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA 
ZDROWOTNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT         17 037 

Rozdz. § 

5 6 

 

        17 037  

2110 

Zwiększenia 
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Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 445/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 20 listopada 2015r. 

 

w zł  

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

 105 000 

 24 009 

 0 

 0 

 129 009  0 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE  Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA ZLECONE 

 105 000 

 24 009 

 0 

 0 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

 105 000 

 24 009 

 0 

 0 

składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w Centrum Integracji Społecznej 

dofinansowanie wypłat zasiłków  stałych z 
pomocy społecznej 

opłacanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby bez prawa do zasiłku, nie 
objęte obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

opłacanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby przebywajace w 
placówkach opiekuńczo - wychowawczych, 
nie objęte obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

 5 000 

 100 000 

 17 037 

 6 972 

 0 

 0 

 0 

 0 

- 

- 

- 

- 

852 

851 

85213 

85216 

85156 

85156 

2030 

2030 

2110 

2110 

 

Dochody bieżące 

 

 129 009 
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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 445/2015 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2015r. 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-153 642   244 608  -266 849   0  -131 401   0   0   0  

 0  

 0  

 41 000  

 0  

-1 000  

-61 680  

 107  

 1 000  

 102 680  

 0  

 0  

 0  

-107  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

710 

750 

 0  

 0  

-50 000  

 40 000  

 51 000  

 0  

-1 000  

-61 680  

 0  

 0  

 107  

 1 000  

 11 680  

 40 000  

 51 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-107  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70004 

71095 

75023 

75075 

75095 

-153 642   246 008  -258 720   0  -140 930   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  633 198  -607 114   0  -150 093   0   0   0  

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

-124 009  
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-41 000  

 0  

 0  

 356 093  

-41 000  

-327 623  

 0  

 0  

 0  

-28 470  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

758 

801 

-41 000  

 20 847  

-44 196  

 118 304  

-1 903  

-10 184  

 31 814  

-28 780  

-29 439  

-26 712  

 59 179  

-88 930  

 0  

 179 779  

-40 633  

 121 043  

-1 403  

-10 184  

 175 482  

-5 005  

-5 325  

-20 941  

 40 738  

-77 458  

-41 000  

-144 970  

-3 453  

-2 500  

-500  

 0  

-133 830  

-23 815  

-24 023  

-2 792  

 18 283  

-10 023  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-13 962  

-110  

-239  

 0  

 0  

-9 838  

 40  

-91  

-2 979  

 158  

-1 449  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75818 

80101 

80103 

80104 

80105 

80106 

80110 

80113 

80146 

80148 

80149 

80150 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 
LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-105 000  

-53 642  

 5 000  

 0  

 354  

-52 839  

 0  

 3 680  

-5 354  

 2 021  

 5 000  

-3 680  

 0  

 0  

 0  

 0  

-100 000  

-2 824  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

852 

854 

900 

921 

 3 285  

 0  

 17 796  

-5 000  

-100 000  

 304  

-21 385  

-52 773  

-869  

 5 000  

 0  

 354  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-51 970  

-869  

 0  

 3 285  

-354  

 17 796  

-5 000  

 0  

 304  

-21 385  

 2 021  

 0  

 5 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-100 000  

 0  

 0  

-2 824  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85203 

85206 

85212 

85213 

85216 

85219 

85220 

85401 

85404 

90095 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 
POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  

 53 642  

 1 400  

 394 375  

 8 129  

-332 136  

 0  

 0  

-9 529  

-8 597  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 1 400  

 287 384  

 188  

 7 941  

-281 532  

 0  

 0  

 0  

-188  

-9 341  

-5 852  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

750 

852 

801 

 0  

 0  

 0  

 0  

 91 032  

-38 449  

-2 746  

-98 642  

 95 964  

-6 000  

-118 391  

 3 680  

 0  

 1 400  

 0  

 101 808  

-23 753  

 46 623  

-15 854  

 100 541  

 1 000  

 790  

-3 680  

 188  

-1 400  

 9 341  

-10 356  

-14 090  

-47 511  

-79 879  

-4 577  

-7 000  

-119 181  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-188  

 0  

-9 341  

-420  

-606  

-1 858  

-2 909  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

92105 

75011 

85203 

85228 

80102 

80111 

80120 

80130 

80134 

80142 

80146 

 29 633   387 190  -348 394   0  -9 163   0   0   0  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA 
KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Id: 40130680-5A5D-4E3B-9789-2A0E039DED90. Przyjęty
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-24 009  -7 185  -16 258   0  -566   0   0   0  

 53 642  

 0  

-24 009  

 106 991  

-7 185  

 0  

-50 604  

 7 751  

-24 009  

 0  

 0  

 0  

-2 745  

-566  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

854 

710 

851 

 0  

 77 232  

 25 292  

 25 161  

-6 740  

 14 446  

-1 000  

-3 517  

 0  

-24 009  

-210  

 76 439  

 26 293  

 25 161  

 2 673  

 24 954  

-1 000  

 28 910  

-7 185  

 0  

 300  

 762  

-1 001  

 0  

-9 413  

-10 508  

 0  

-29 682  

 7 751  

-24 009  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-90  

 31  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-2 745  

-566  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80148 

80150 

85403 

85406 

85407 

85410 

85417 

85420 

71015 

85156 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 
LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 

UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

Id: 40130680-5A5D-4E3B-9789-2A0E039DED90. Przyjęty
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Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 445/2015 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2015r. 
. 
 
 
Tabela Nr 6 
 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-5 000  -5 000   0   0   0  

 0  

 0  

-5 000  

 0  

 0  

-5 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

852 

900 

-3 195  

 3 195  

-790  

 790  

-3 195  

 3 195  

-790  

 790  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80120 

80148 

85219 

85220 

-5 000  -5 000   0   0   0  

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM -5 000   0   0   0  

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

-5 000  

Id: 40130680-5A5D-4E3B-9789-2A0E039DED90. Przyjęty



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-5 000  -5 000   0   0   0  90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

Id: 40130680-5A5D-4E3B-9789-2A0E039DED90. Przyjęty



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 

1 

ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 445/2015 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2015r. 
 
 
 
Tabela Nr 7 
 
 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-158 642  -153 642  -5 000  

 41 000  

-41 000  

 0  

 41 000  

-41 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

750 

758 

801 

-50 000  

 40 000  

 51 000  

-41 000  

 20 847  

-44 196  

 118 304  

-1 903  

-10 184  

 31 814  

-28 780  

-3 195  

-29 439  

-23 517  

 59 179  

-50 000  

 40 000  

 51 000  

-41 000  

 20 847  

-44 196  

 118 304  

-1 903  

-10 184  

 31 814  

-28 780  

 0  

-29 439  

-26 712  

 59 179  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-3 195  

 0  

 3 195  

 0  

75023 

75075 

75095 

75818 

80101 

80103 

80104 

80105 

80106 

80110 

80113 

80120 

80146 

80148 

80149 

-158 642  -153 642  -5 000  

WYDATKI OGÓŁEM  -129 009  -124 009  -5 000  

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

Id: 40130680-5A5D-4E3B-9789-2A0E039DED90. Przyjęty
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Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 53 642   53 642   0  

-105 000  

-53 642  

 0  

 0  

-105 000  

-53 642  

 5 000  

 0  

 0  

 0  

-5 000  

 0  

852 

854 

900 

801 

-88 930  

 3 285  

 17 796  

-5 000  

-100 000  

-486  

-20 595  

-52 773  

-869  

 0  

 91 032  

-38 449  

-2 746  

-98 642  

 95 964  

-6 000  

-118 391  

-88 930  

 3 285  

 17 796  

-5 000  

-100 000  

 304  

-21 385  

-52 773  

-869  

 5 000  

 91 032  

-38 449  

-2 746  

-98 642  

 95 964  

-6 000  

-118 391  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-790  

 790  

 0  

 0  

-5 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80150 

85203 

85212 

85213 

85216 

85219 

85220 

85401 

85404 

90095 

80102 

80111 

80120 

80130 

80134 

80142 

80146 

 29 633   29 633   0  

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I 
SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH 

ARTYSTYCZNYCH 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 
RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I 
DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Id: 40130680-5A5D-4E3B-9789-2A0E039DED90. Przyjęty
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Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-24 009  -24 009   0  

 53 642  

-24 009  

 53 642  

-24 009  

 0  

 0  

854 

851 

 77 232  

 25 292  

 25 161  

-6 740  

 14 446  

-1 000  

-3 517  

-24 009  

 77 232  

 25 292  

 25 161  

-6 740  

 14 446  

-1 000  

-3 517  

-24 009  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80150 

85403 

85406 

85407 

85410 

85417 

85420 

85156 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I 
SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH 

ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W 
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJĘTYCH 

OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OCHRONA ZDROWIA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

Id: 40130680-5A5D-4E3B-9789-2A0E039DED90. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2015 R. 

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 445/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2015r. 

 
 
 

Tabela Nr 9 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2015 r. 

6 

 

7 8 9 

Zakup wraz z montażem urządzeń sieci c.o. i c.c.w.u. w budynku przy ul. 
Chęcińskiej 23 

Wykonanie projektu i montaż windy zewnętrznej (platformy) dla osób 
niepełnosprawnych w budynku przy ul. Jagiellońskiej 76 na potrzeby 
lokali aktywizacyjnych 

Wykonanie odwodnienia zewnętrznego przy budynku Ośrodka 
Interwencyjno-Terapeutycznego ul. Żniwna 4 

Modernizacja pomieszczeń w budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. 
Żeromskiego 4/6 z przeznaczeniem na mieszkania chronione dla osób 
psychicznie chorych wraz z pierwszym wyposażeniem 

Zakup kserokopiarek na potrzeby MOPR 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

852 

852 

852 

852 

852 

85219 

85220 

85220 

85220 

85219 

-190 

-1 900 

-400 

 3 090 

-600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-5 000  0  0  0 

-5 000 -5 000  0  0  0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-190 

-1 900 

-400 

 3 090 

-600 

-5 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

a. 

a. 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

2.1 

1. 

2. 

I. 

II. 

A 

 600 

-600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 600 

-600 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 40130680-5A5D-4E3B-9789-2A0E039DED90. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2015 r. 

6 7 8 9 

Inicjatywy lokalne (ulice: Domaniówka, Ciekocka, Daleszycka, M. Reja, 
Kwarciana - II etap, Starodomaszowska - kanał deszczowy, 
Chełmońskiego, Sabinówek, Oficerska, kanalizacja deszczowa w ul. 
Złotej, utwardzenie placu do zawracanie ul. Skibińskiego oraz 
modernizacja chodników i dojazdów do posesji na terenie Miasta Kielce 
przy współudziale Wspólnot Mieszkaniowych) 

Przebudowa ul. Kopernika w Kielcach 

Zakupy inwestycyjne 

Sfinansowanie zakupu lekkiego samochodu zaopatrzeniowego o 
dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 ton z możliwością przewozu osób 
dla KMPSP w Kielcach. 

Sfinansowanie zakupu lekkiego samochodu zaopatrzeniowego o 
dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 ton z możliwością przewozu osób 
oraz na zakup pompy szlamowej dla KMPSP w Kielcach. 

Czyszczenie i uzupełnienie ubytków w elewacji budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Jana Śniadeckiego w Kielcach, ul. Śniadeckich 9 

600 

600 

600 

754 

754 

801 

60016 

60016 

60016 

75411 

75411 

80120 

-100 000 

-130 000 

 230 000 

 0 

 0 

-3 195 

 0 

 0 

 0 

-120 000 

 120 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 

źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-100 000 

-130 000 

 230 000 

-120 000 

 120 000 

-3 195 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Powiatu 

Zadania Gminy 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

b. 

a. 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne drogowe 

Zakupy inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne realizowane przez Komendę Miejską Państwowej 
Straży Pożarnej w Kielcach 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

1.1 

2.1 

3.1 

1.1 

1.2 

1.1 

1. 

2. 

3. 

1. 

1. 

2. 

III. 

IV. 

-100 000 

-130 000 

 230 000 

 0 

-3 195 

 3 195 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-100 000 

-130 000 

 230 000 

 0 

-3 195 

 3 195 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2015 r. 

6 7 8 9 

Zakup urządzeń na stołówkę w Szkole Podstawowej nr 28, ul. 
Szymanowskiego 5 

Zakup urządzeń na stołówkę w Przedszkolu Samorządowym nr 33, ul. 
Romualda 6 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żelaznogórskiej i Lubicznej 

Budowa siłowni zewnętrznej na dz.nr 248/1 i 188/1 przy ul. Dalekiej 11 w 
Kielcach 

Budowa siłowni zewnętrznej na dz. nr 246/1 i 188/1 przy ul. Dalekiej 11 w 
Kielcach 

801 

801 

900 

900 

900 

80148 

80148 

90095 

90095 

90095 

 4 428 

-1 233 

-5 000 

 440 

-440 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 

źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 4 428 

-1 233 

-5 000 

 440 

-440 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy -5 000  0  0  0 -5 000 a. 

WYDZIAŁ INWESTYCJI -5 000  0  0  0 -5 000 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

2.1 

2.2 

1.1 

2.1 

2.2 

1. 

2. 

V. 

-5 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-5 000 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 445/2015 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2015r. 
 
Tabela Nr 12 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM  -24 009  -24 009  -24 009  -5 785  -8 129   0  -10 095   0  

3 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 1 400  

 0  

-7 185  

 188  

-1 400  

 9 341  

 7 751  

 0  

 0  

 0  

 0  

-188  

 0  

-9 341  

-566  

 0  

 0  

 0  

 0  

75011 

85203 

85228 

71015 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 1 400  

-7 185  

 188  

 7 941  

 7 751  

 0  

 0  

 0  

-188  

-9 341  

-566  

 0  

 0  

 0  

750 

852 

710 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 0  

-24 009  

 0  

-24 009  

 0  

-24 009  

 1 400  

-7 185  

 8 129  

-16 258  

 0  

 0  

-9 529  

-566  

 0  

 0  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

 0  

-24 009  

 0  

-24 009  

 0  

-24 009  

 1 400  

-7 185  

 8 129  

-16 258  

 0  

 0  

-9 529  

-566  

 0  

 0  

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 
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Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 

bieżące 

 
 
 

 Wydatki 

majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 

zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 3 

-24 009   0   0   0   0   0   0   0  2110 

-24 009  -24 009  -24 009   0  -24 009   0   0   0  85156 

-24 009  -24 009  -24 009   0  -24 009   0   0   0  851 OCHRONA ZDROWIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJĘTYCH 

OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 
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